
Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Finale

am 29.01.2022 in Ohrdruf DJM 2023

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 2784 1212 90 3996 1

28 000 KK Saale-Orla 2640 1044 131 3684 2 -312

01 000 KKV Altenburger Land 2613 1062 121 3675 3 -321

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Finale

am 29.01.2022 in Ohrdruf DJM 2023

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 2777 1043 123 3820 1

28 000 KK Saale-Orla 2471 1099 144 3570 2 -250

01 000 KKV Altenburger Land 2292 838 198 3130 3 -690

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Gesamtübersicht Fin-Jgd-U14 29.01.2023 18:45 * tkv-kegeln.de (MT)



am 29.01.2022 in Ohrdruf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KKV Greiz 2784 1212 90 3996
Ergebnis aus Vorrunde 1395 601 41 1996

Ergebnis aus Finale 1389 611 49 2000

Michele Binner 02.2009 366 143 12 509

Marie Gärtig 08.2009 382 173 10 EBR   555

Vanessa Valdiek 05.2010 316 135 17 451

Julia Koschinsky 09.2011 325 160 10 485

AWS Melina Wolf 01.2012 0 0 0 0

2. KK Saale-Orla 2640 1044 131 3684
Ergebnis aus der Vorrunde 1257 509 76 1766

Ergebnis aus Finale 1383 535 55 1918

Celine Geithner 01.2009 329 130 9 459

Stella Lauer 06.2009 344 150 15 494

Maja Kaufmann 02.2012 328 115 19 443

Mary-Ann Krauße 01.2011 382 140 12 522

AWS

3. KKV Altenburger Land 2613 1062 121 3675
Ergebnis aus der Vorrunde 1262 555 56 1817

Ergebnis aus Finale 1351 507 65 1858

Emma Albrecht 12.2009 358 114 17 472

Lynette Paula Dietze 03.2010 120 8 10 128

Emely Rödel 08.2008 296 146 10 442

Angelina Geißler 08.2010 347 156 8 503

AWS Lea Gorlt 01.2012 230 83 20 313

DJM 2023

Finale - Jugend U14 weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Auswertung Fin-Jgd-U14w 29.01.2023 18:45 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

am 29.01.2022 in Ohrdruf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KKV Greiz 2777 1043 123 3820
Ergebnis aus Vorrunde 1388 513 61 1901

Ergebnis aus Finale 1389 530 62 1919

Jason Sieler 07.2009 363 128 17 491

Emil Ermler 08.2008 351 140 12 491

Manuel Böhm 07.2008 344 147 11 491

Felix Scherf 03.2010 0 0 0 0

AWS Ethan Damme 02.2010 331 115 22 446

2. KK Saale-Orla 2471 1099 144 3570
Ergebnis aus Vorrunde 1214 452 83 1666

Ergebnis aus Finale 1257 647 61 1904

Janek Kerst 07.2009 356 114 15 470

Pierre-Lukas Reim 07.2008 328 151 16 479

Niamat Shinwari 04.2012 326 125 20 451

Finn Luca Kaufmann 06.2011 247 257 10 504

AWS Jan Blöthner 03.2010 0 0 0 0

3. KKV Altenburger Land 2292 838 198 3130
Ergebnis aus Vorrunde 1145 396 110 1541

Ergebnis aus Finale 1147 442 88 1589

Eike Thurau 03.2010 302 145 15 447

Erik Anske 08.2011 281 102 23 383

Malte Dallek 10.2012 265 111 25 376

Maurice Karow 11.2008 142 49 10 191

AWS Marvin Sekolka 02.2010 157 35 15 192

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Finale - Jugend U14 männlich

DJM 2023

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Auswertung Fin-Jgd-U14m 29.01.2023 18:45 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2022-23

Finale
am 29.01.2022 in Ohrdruf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 382 173 10 EBR   555

2. Mary-Ann Krauße 01.2011 KK Saale-Orla 382 140 12 522

3. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 366 143 12 509

4. Angelina Geißler 08.2010 KKV Altenburger Land 347 156 8 503

5. Stella Lauer 06.2009 KK Saale-Orla 344 150 15 494

6. Julia Koschinsky 09.2011 KKV Greiz 325 160 10 485

7. Emma Albrecht 12.2009 KKV Altenburger Land 358 114 17 472

8. Celine Geithner 01.2009 KK Saale-Orla 329 130 9 459

9. Vanessa Valdiek 05.2010 KKV Greiz 316 135 17 451

10. Maja Kaufmann 02.2012 KK Saale-Orla 328 115 19 443

11. Emely Rödel 08.2008 KKV Altenburger Land 296 146 10 442

12. Lea Gorlt 01.2012 KKV Altenburger Land 230 83 20 313

13. Lynette Paula Dietze 03.2010 KKV Altenburger Land 120 8 10 128

Finale
am 29.01.2022 in Ohrdruf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Finn Luca Kaufmann 06.2011 KK Saale-Orla 247 257 10 504

2. Manuel Böhm 07.2008 KKV Greiz 344 147 11 491

3. Emil Ermler 08.2008 KKV Greiz 351 140 12 491

4. Jason Sieler 07.2009 KKV Greiz 363 128 17 491

5. Pierre-Lukas Reim 07.2008 KK Saale-Orla 328 151 16 479

6. Janek Kerst 07.2009 KK Saale-Orla 356 114 15 470

7. Niamat Shinwari 04.2012 KK Saale-Orla 326 125 20 451

8. Eike Thurau 03.2010 KKV Altenburger Land 302 145 15 447

9. Ethan Damme 02.2010 KKV Greiz 331 115 22 446

10. Erik Anske 08.2011 KKV Altenburger Land 281 102 23 383

11. Malte Dallek 10.2012 KKV Altenburger Land 265 111 25 376

12. Marvin Sekolka 02.2010 KKV Altenburger Land 157 35 15 192

13. Maurice Karow 11.2008 KKV Altenburger Land 142 49 10 191

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2022-23 Einzelwertung Finale Jgd-U14 29.01.2023 18:45 * tkv-kegeln.de (MT)


